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	    MESTNA OBČINA LJUBLJANA

 MESTNA UPRAVA

Oddelek za zdravje in socialno varstvo 
  Cigaletova ulica 5, 1000 LJUBLJANA

         ( 306 41 00,  ( 306 41 11

          E-mail: ozsv@ljubljana.si


OBRAZEC

ZA PRIPRAVO 1. FAZNEGA POROČILA O IZVAJANJU PROGRAMA

V LETU 2008

A. Naziv izvajalca programa: ___________________________________________

B. Naslov izvajalca programa:__________________________________________

C. Tel. št. kontaktne osebe za program: _________________________________

D. Naziv programa: __________________________________________________

E. Področje programa: _______________________________________________

F. Št. pogodbe: ______________________  sklenjena dne: __________________

Podatki pod točkami D., E. in F. morajo biti enaki podatkom iz pogodbe.

VSEBINSKI DEL POROČILA

1. V tabelo (po potrebi jo dopolnite) vnesite vse aktivnosti, ki ste jih v skladu s prijavo izvedli v letu 2008:
	Mesec


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. aktivnost
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. aktivnost
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. aktivnost
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. aktivnost
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Poimenski seznam izvajalcev/-k:

	Ime in priimek 
	Način dela v programu (napišite ustrezno)

1. redno zaposlen/-a

2. delo po pogodbi in študentsko delo

3. udeleženec/-ka javnih del

4. prostovoljec/-ka
	Poklic in izobrazba
	Opis delovnih izkušenj
	Opis del, ki jih opravlja v okviru programa
	Okvirna urna postavka (bruto)
	Število ur
	Obdobje zaposlitve v tekočem letu

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


II. FINANČNI DEL POROČILA
Viri financiranja izvajanega programa

V poročilu prikažite samo tista sredstva, ki so bila odobrena za izvajanje programa v tekočem letu!
	
	Finančna sredstva (v EUR)

	Viri sofinanciranja 
	Odobrena sredstva za obdobje 

01.01.- 31.12.2008
	Prejeta sredstva za obdobje

01.01.- 31.03.2008
	Ocena dotoka preostalih sredstev

01.04.- 31.12.2008

	MOL – OZSV
	
	
	

	Lastna sredstva
	
	
	

	Prispevki uporabnikov
	
	
	

	Sponzorji, donatorji
	
	
	

	Sofinancerji- javna sredstva (navedite sofinancerja) 
	
	
	

	Drugo, kaj
	
	
	

	SKUPAJ
	
	
	


Odhodki izvajanega programa 
V tabeli prikažite samo odhodke izvajanja tega programa v tekočem letu!

	
	Finančna sredstva (v EUR) za kritje stroškov programa v letu 2008

	Zbirna tabela strukture odhodkov programa v letu 2008
	Dejansko porabljena vsa sredstva skupaj v obdobju

01.01.-31.03.2008


	Od tega porabljena sredstva MOL v istem obdobju

01.01.-31.03.2008

	1. Stroški dela zaposlenih 
	
	

	· Plače s prispevki za redno zaposlene 
	
	

	· Plače s prispevki za izvajalce/-ke, zaposlene preko javnih del
	
	

	· Plačilo obveznosti po pogodbah za izvajalce/-ke in študentsko delo
	
	

	· Nagrade za prostovoljce/-ke 
	
	

	2. Materialni stroški 
	
	

	· Potni stroški in dnevnice 
	
	

	· Promocija 
	
	

	· Izdaja gradiv
	
	

	· Izobraževanje izvajalcev/-k 
	
	

	· Pisarniški material 
	
	

	· Telefonski in poštni stroški 
	
	

	· Ostalo (navedite) _______________
	
	

	3. Delež stroškov delovanja društva/zavoda
	
	

	· Najemnina
	
	

	· Elektrika, voda, stroški vzdrževanja
	
	

	· Stroški administracije in računovodstva
	
	

	Skupaj:
	
	


Odgovorni/-a nosilec/-ka programa: ______________________________________

Odgovorna oseba organizacije: _________________________________________

Datum:  _________________                                                    Žig:
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